Prefeitura de Mauá

PORTARIA Nº 11.248, DE 21 DE MAIO DE 2019

Altera a Portaria nº 11.170, de 27 de novembro de
2018, que institui a Comissão de Seleção do
Programa de Incentivo ao Trabalho e Requalificação
Profissional, criado pela Lei nº 5.415, de 23 de
novembro de 2018.

ALAIDE DORATIOTO DAMO, Prefeita do Município de Mauá, Estado de São Paulo,
usando das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com .o art. 92, li, c, ambos da Lei
Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 914/2018,
RESOLVO:

Art. 1º Os incisos 1, li, IV, V, VI e o parágrafo Único, do art. 2° da Portaria nº 11.170, de
27 de novembro de 2018, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° ( ... )

- representante da Secretaria de Administração e Modernização: PAULO ROBERTO
CORDEIRO;

li - representante da Secretaria de Desenvolvimento Econômico: ANDERSON RIBEIRO;
( ... )
IV - representante da Secretaria de Justiça e Defesa da Cidadania: ANGÉLICA DA CONCEIÇÃO

PESSAN;
V - representante da Secretaria de Políticas Públicas para Mulheres: DÉBORA VIEIRA SILVA DE

BRITO;
VI - representante da Secretaria de Promoção Social: DOUGLAS SOUZA CARVALHO;
( ... )

Parágrafo único. Fica designado o Sr. PAULO ROBERTO CORDEIRO para presidir a
Comissão de Seleção do Programa de Incentivo ao Trabalho e Requalificação Profissional." (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 21 de maio de 2019.

ALAIDE DORATIOTO DAMO
Prefeita

-vide verso-